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 اعتراف به قتل رقیب عشقی
گروه حوادث/ مرد میانسال وقتی فهمید زن مورد علاقه اش 
با مرد دیگری در ارتباط است و قصد ازدواج دارد نقشه قتل 

رقیب عشقی خود را اجرا کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اواخر دی سال گذشته 
گزارش ناپدید شدن مرد سالخورده ای به نام منصور به 

کارآگاهان پلیس آگاهی پایتخت اعلام شد.
در تحقیقات اولیه مشخص شد وی با زن میانسالی به نام 
فتانه ارتباط داشته است. بنابراین فتانه شناسایی شد و در 
تحقیقات گفت: از مدتی قبل با منصور آشنا شدم و در این 
مدت متوجه شدم که او با مشکل مالی مواجه شده است. 
مردی را به نام امیر می شناختم که وام می داد. منصور را به 
او معرفی کردم تا از او وام بگیرد. منصور با امیر قرار گذاشت 

تا به دیدنش برود؛ بعد از آن دیگر خبری از او ندارم.
در حالی که تحقیقات تیم جنایی برای یافتن ردی از منصور 
ادامه داشت، بامداد 30 دی سال گذشته پاکبانی در تماس 
با پلیس از کشف جسد نیمه سوخته ای در محدوده قلهک 
خبر داد. با حضور تیم جنایی در محل، آنها با جسد سوخته 
مرد سالخورده ای مواجه شدند که آثار خالکوبی روی دست 
او دیده می شد. باتوجه به اینکه جسد سوخته با منصور 
شباهت داشت از خانواده او خواسته شد که برای شناسایی 
جسد به پزشکی قانونی بروند. خانواده منصور جسد مرد 
سالخورده را از روی خالکوبی روی دستش شناسایی کردند و 

آزمایشات دی ان ای نیز این موضوع را تأیید کرد.
در ادامه کارآگاهان جنایی موفق شدند امیر را بازداشت کنند. 
وی گفت: به فتانه علاقه داشتم و زمانی که فهمیدم پای 
شخص دیگری در میان است تصمیم گرفتم با او صحبت 
کنم تا از سر راهم کنار برود. روز حادثه به بهانه وام با منصور 
در یکی از میدان های جنوب تهران قرار گذاشتم. او سوار 
خودروام شد اما با هم درگیر شدیم و در خودرو را باز کرد و 

خود را پایین انداخت.
 در ادامه تحقیقات کارآگاهان بار دیگر به سراغ فتانه رفتند 
که او این بار زبان گشود و راز عجیبی را برملا کرد: امیر قاتل 
است او بعد از قتل منصور به سراغ من آمد و مرا به محلی 
متروکه برد. او می خواست مرا به قتل برساند و طنابی هم 
دور گردنم انداخت، اما آنقدر التماس کردم که به یک 
شرط از قتل من منصرف شد. امیر مرا تهدید کرد که دیگر 
پرونده منصور را پیگیری نکنم در غیر این صورت مرا به قتل 

رساند. خواهد 
بدین ترتیب امیر بار دیگر تحت بازجویی قرار گفت و گفت: 
به بهانه وام با منصور قرار گذاشتم و در مسیر باهم دعوایمان 
شد و او را به قتل رساندم. بعد هم جسد را به آتش کشیدم تا 
هویتش برملا نشود، زمانی که فهمیدم فتانه به اداره آگاهی 
می رود و در تلاش است تا قاتل شناسایی شود، او را تهدید 

کردم. قتل  به 

مجازات مرگ برای قتل با شمشیر
گروه حوادث/ قضات دادگاه کیفری یک استان تهران پسر 
جوانی را که بعد از آزادی از زندان دوستش را به قتل رسانده 

بود به قصاص محکوم کردند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، این پسر جوان حدود 10 
سال قبل به خاطر سرقت به زندان افتاده بود اما وقتی آزاد 
شد اواخر آبان سال 1۴01 در یکی از خیابان های تهرانپارس 

مرتکب قتل شد.
با شروع تحقیقات و دستگیری متهم، وی به درگیری اعتراف 
کرد و در تشریح جزئیات ماجرا گفت: سال 1391 به خاطر 
سرقت به زندان افتادم و پس از گذراندن حبس و رد مال 
آزاد شدم البته چون وضعیت مالی خوبی نداشتم برخی از 
دوستانم برای رد مال کمکم کردند. بعد از آزادی متوجه شدم 
برخی از کسانی که برای آزادی ام پول داده بودند سرم منت 
می گذارند و پشت سرم حرف می زنند که اگر ما نبودیم او 
در زندان می پوسید. در نهایت یک روز با آنها درگیر شدم و 
مقتول هم به هواخواهی آنها با من درگیر شد که ناخواسته او 
را زدم و کشته شد.با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی 

به شعبه 10 دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند، سپس 
متهم به جایگاه رفت و گفت: شب حادثه وقتی درگیر شدیم 
و فهمیدم مقتول مادرم را با لگد زده است عصبانی شدم و 
با سرعت به انباری رفتم و شمشیر ۶0 سانتی ام را برداشتم 

و او را زدم.
قاضی گفت: شاهدان مدعی هستند تو آن شب، هم مست 

بودی و هم از پشت سر به او ضربه زده ای.
متهم جواب داد: هر دو ما مست بودیم و من فقط به کتف 
و دستش ضربه زدم، با این حال اتهام قتل را قبول ندارم و 
شاید فرد دیگری او را کشته باشد چون افراد دیگری هم در 
درگیری بودند.در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد 

شور شدند و وی را به قصاص محکوم کردند.

مجازات جایگزین حبس یک مجرم:

خرید دستگاه بریل برای نابینایان
گروه حوادث/ یکی از قضات شهرستان عجب شیر در 
آذربایجان شرقی با هدف توسعه و ترویج مجازات جایگزین 
حبس، یکی از مجرمان را به خرید یک دستگاه بریل نویس 

برای روشندلان ملزم کرد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل بهزیستی آذربایجان 
شرقی، دادیار شعبه ۲ دادسرای عمومی و انقلاب اسلامی 
شهرستان عجب شیر متهم را که به علت حمل مشروبات 
الکلی دستگیر و محاکمه شده بود، با توجه به اینکه وی 
سابقه کیفری نداشت و نیز ابراز ندامت کرده بود به  جای 
۶ ماه حبس، با حکم مجازات جایگزین حبس به خرید 
یک دستگاه بریل نویس )پرکینز( برای مددجویان بهزیستی 
شهرستان عجب شیر  به مبلغ ۶00 میلیون ریال ملزم کرد.
در متن حکم یاد شده آمده است: با توجه به اینکه استفاده 
از مشروبات الکلی بارها موجب نابینایی شده است، بنابراین 
به دلیل اتهام وی مبنی بر حمل مشروبات الکلی، مجرم با 
خرید یک دستگاه بریل نویس و قرار دادن آن در اختیار 
اداره بهزیستی شهرستان، در رفع مشکلات روشندلان جامعه 

باشد. سهیم 
طبق ماده ۶۴ قانون مجازات اسلامی، مجازات های جایگزین 
حبس عبارت از دوره مراقبت، خدمات عمومی رایگان، جزای 
نقدی، جزای نقدی روزانه و محرومیت از حقوق اجتماعی 
است که در صورت گذشت شاکی و وجود جهات تخفیف با 
ملاحظه نوع جرم و کیفیت ارتکاب آن، آثار ناشی از جرم، 
سن، مهارت، وضعیت، شخصیت و سابقه مجرم، وضعیت بزه 

دیده و سایر اوضاع و احوال، تعیین و اجرا می شود.

حادثه در حادثه

گروه حوادث -  مرضیه همایونی/ 
قتل مرد جوان در خانه اش آخرین 
قتل سال 1402 در پایتخت و کشف 
جسد یک مرد در لواسانات نخستین 
پرونده جنایی در اولین ساعات 
سال جدید در تهران بود اما در 
ادامه تعطیات نوروز تهران شاهد 
سه پرونده جنایی دیگر نیز بودیم 
که تشریح جزییات آنها را در زیر 

می خوانید:

آخرین قتل سال
 صبح ۲9 اسفند زن جوانی با پلیس 
تماس گرفت و گفت: حوالی میدان 
خراسان سکونت دارم و زوج جوانی در 
همسایگی ما زندگی می کنند دقایقی 
قبل زن همسایه با من تماس گرفت 
و گفت در خانه عمه اش میهمان 
است اما هرچه با شوهرش تماس 
می گیرد جواب نمی دهد و از من 
خواست به در خانه اش بروم و خبر 
بگیرم. وقتی به مقابل خانه اش 
رفتم در باز بود شوهرش را صدا 
کردم جواب نداد من هم با پلیس 
تماس گرفتم. وقتی مأموران به 
خانه مورد نظر رفتند با جسد مرد 
37 ساله داخل خانه روبه رو شدند.
گزارش کشف جسد مرد جوان به 
بازپرس محسن اختیاری اعلام شد 
و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل 
شدند. با حضور در محل آنها با 
جسد مرد 37 ساله در حالی مواجه 
شدند که با ضربه جسمی سخت به 
سرش به قتل رسیده بود. بررسی ها 
نشان می داد که مرد جوان در خواب 

به قتل رسیده است.
در ادامه تحقیقات کارآگاهان به سراغ 
همسر مقتول رفته و زن جوان گفت: 

من دیشب خانه نبودم. از خانه مان 
50 میلیون تومان نیز سرقت شده و 
تصور می کنم همسرم قربانی این 
پول شده است.در ادامه بررسی ها 
و معاینات متخصصان پزشکی قانونی 
و به دست آمدن زمان جنایت، 
مشخص شد زن جوان ساعاتی بعد 
از قتل به خانه عمه اش رفته است.

پلیس  هم  د ه  ر ا د ا ن  ها گا آ ر کا
آگاهی پایتخت در بازرسی از خانه 
مقتول، یک چکش و یک جفت 
دستکش خونی پیدا کردند که سایز 
دستکش ها با سایز دست همسر 
مقتول یکی بود. اظهارات متناقض 
زن جوان و مدارکی که در خانه پیدا 
شده بود، انگشت اتهام را به سمت 
او گرفت. تحقیقات میدانی نیز نشان 
می داد زوج جوان باهم اختلاف 
داشتند. تحقیقات از زن جوان ادامه 
یافت تا اینکه او لب به اعتراف گشود 
و راز قتل همسرش را برملا کرد و 
گفت: مدت هاست که با همسرم 
اختلاف داشتم و این اواخر مرا کتک 
می زد و از دست کارهای او خسته 
شده بودم. به همین دلیل تصمیم 

به قتل او گرفتم.
ل  و ا شعبه  بازپرس  دستور  به 
دادسرای امور جنایی پایتخت، زن 
جوان به اداره آگاهی منتقل شد و 
تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

نخستین جنایت سال 1403
اولین روز فروردین امسال چند 
پسر جوان برای تفریح به یکی از 
روستاهای لواسانات رفته بودند که 
متوجه بوی بدی از داخل یک بشکه 
شدند که در زمین های کشاورزی قرار 
داشت. پسران  به دنبال بوی تعفن 

به سراغ بشکه رفته و داخل آن با 
جسد مردی مواجه شدند. موضوع 
به کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
پایتخت اعلام شد و تیم بررسی 

صحنه جرم راهی محل شدند.
با حضور در محل آنها با جسد 
سوخته مردی مواجه شدند که 
هیچ مدرک هویتی ای به همراه 
نداشت. به دستور بازپرس جنایی 
جسد برای مشخص شدن علت 
اولیه مرگ و هویت مقتول به پزشکی 
قانونی منتقل شد. تحقیقات برای 
حل این معمای جنایی ادامه دارد.

کشف جسدی با دست های بسته
یکشنبه پنجم فروردین  امسال، 
دو رهگذر در حال عبور از بیابانی 
در شهرری بودند که با جسد مرد 

جوانی مواجه شدند.
با اعلام موضوع به پلیس مشخص 
شد دور گردن، پاها و دست های مرد 
30 ساله با طناب بسته شده بود. 
باتوجه به نحوه قرار گرفتن جسد، 
مشخص شد که جنایت در محل 
دیگری رخ داده و پس از ارتکاب قتل، 
جسد به آنجا منتقل شده است. 
جسد مرد جوان برای مشخص 
شدن علت مرگ و شناسایی هویت 
به دستور بازپرس جنایی به پزشکی 
قانونی منتقل شد و تحقیقات برای 
شناسایی عامل جنایت ادامه دارد.

فرار مرگبار
ساعت ۲۴ پنجم فروردین مأموران 
گشت یک کلانتری در غرب تهران؛ 
متوجه سرنشینان خودروی پژو ۲0۶ 
شدند که در حال سرقت وسایل 
از داخل خودروی پرشیایی بودند. 

مأموران به سرنشینان پژو دستور 
ایست دادند اما آنها بدون توجه 
به اخطارهای پلیس و قبل از اجرای 
نقشه سرقت شان اقدام به فرار 

. ند کرد
با فرار پژو سواران، تعقیب و گریز 
پلیسی آغاز شد و باتوجه به اینکه 
پژو سواران به اخطارهای پلیسی 
توجهی نداشتند، مأموران تیر هوایی 
شلیک کردند درنهایت مأموران 
اقدام به تیراندازی به سمت خودرو 
کرده و در این میان سرنشین 35 
ساله پژو مورد اصابت گلوله قرار 
گرفت و جانش را از دست داد. در 
ادامه راننده فراری بازداشت شد و 
موضوع به بازپرس موسی رضازاده 

اعلام شد.
با گزارش مرگ مرد جوان، بازپرس 
جنایی دستور تحقیقات را صادر کرد 
و در بررسی ها مشخص شد که پژو 
سواران دارای حدود 15 سابقه کیفری 
در زمینه سرقت خودرو و لوازم داخل 
آن بوده اند. همچنین سرنشین فوت 
شده به تازگی از زندان آزاد شده و 
پس از آزادی سرقت های سریالی 
لوازم داخل خودرو را با همدستش 

رقم زده بود.

سقوط مشکوک
شامگاه دوشنبه ششم فروردین 
امسال، سقوط مرگبار زن جوانی از 
پشت بام طبقه چهارم ساختمانی 
در لواسانات به تیم جنایی اعلام 
شد. به دنبال مخابره این خبر، 
راهی  جرم  صحنه  بررسی  تیم 
محل شده و با جسد زن 19 ساله 
افغانستانی مواجه شدند. همسایه ها 
در تحقیقات عنوان کردند که صدای 

درگیری و مشاجره از خانه زن جوان 
قبل از سقوط مرگبار را شنیده اند. 
کارآگاهان در بررسی های میدانی 
دریافتند همسر زن افغان بعد از 
سقوط مرگبار قصد فرار از صحنه را 

داشته است.
 وی در تحقیقات گفت: از گذشته با 
همسرم اختلاف داشتم؛ شب حادثه 
خواهرم برای عیددیدنی به خانه ما 

بود. آمده 
 من با همسرم دعوایم شد او به 
پشت بام رفت و من نیز برای 
صحبت کردن به آنجا رفتم، اما 
ناگهان همسرم خودش را به پایین 
پرتاب کرد. در حال حاضر مرد جوان 

و خواهرش بازداشت هستند.

قتل پسر دایی
دهم فروردین امسال گزارش مرگ 
مرد جوانی در یکی از بیمارستان های 
شرق پایتخت به پلیس اعلام شد. 
با حضور تیم جنایی در بیمارستان، 
آنها با جسد مرد جوانی که اهل 
افغانستان بود در حالی مواجه شدند 
که با ضربه چاقو به قفسه سینه اش 

به قتل رسیده بود.
 کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
نی  ا مید ت  تحقیقا ر  د یتخت  پا
دریافتند که مقتول با پسر عمه خود 
درگیر شده و به قتل رسیده است.
با دستگیری متهم وی گفت: مقتول 
کارگر کارگاه پارچه بافی بود و مشکلی 
باهم نداشتیم. روز حادثه عکسی 
اینستاگرامم  صفحه  در  شخصی 
منتشر کردم اما پسر دایی ام با دیدن 
عکس مرا مسخره کرد. باهم سر این 
عکس دعوایمان شد و ناخواسته با 

چاقو او را به قتل رساندم.

جنایات نوروزی پایتختجنایات نوروزی پایتخت

طراح سه پرونده طراح سه پرونده  زن زن33
آدم ربایی آدم ربایی 

یک  ربودن  حوادث/  وه  گر
کارمند بانک، بستری مردی 
جوان در کمپ ترک اعتیاد برای 
گرفتن طاق و پاپوش دوختن 
زن جوان برای تصاحب اموال 
همسرش، سه پرونده آدم ربایی 
بود که کارآگاهان پلیس در 
ایام نوروز موفق به کشف آنها 

. ند شد

ربودن کارمند بانک
چندی قبل مرد جوانی به اداره 
یازدهم پلیس آگاهی رفت و از زن 
و مردی شکایت کرد که او را ربوده 
بودند. او در تحقیقات گفت: 
کارمند بانک هستم چند روز 
قبل زن جوانی به محل کارم آمد 
و تقاضای تسهیلات کرد و بعد 
هم شماره ام را گرفت تا در رابطه 
با روند پرونده اش سؤال بپرسد. 
چند روز بعد تماس گرفت و از 
من درخواست کمک کرد، وقتی 
به محلی که گفته بود رفتم، 
ناگهان مرد جوانی با خودرویی 
جلوی ما توقف کرد. او پس از 
ضرب و جرح، مرا با زور سوار 
خودرو کرده و با تهدید از من 
خواست که سرم را زیر صندلی 
ببرم، بین راه متوجه شدم که 
او و زن جوان همدست هستند. 
آنها با تهدید چاقو سه سفته 
سفید امضا از من گرفتند و مرا 
تهدید کردند که اگر تا آخر هفته 
یک میلیارد تومان به حساب 
آنها واریز نکنم، سفته ها را به 

اجرا می گذارند.
سردار علی ولیپور گودرزی، 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
از بازداشت متهمان خبر داد و 
گفت: زن جوان در بازجویی ها 
مدعی شد حساب شرکتی که 
در آنجا کار می کرده در بانکی 
بود که شاکی حضور داشت، به 
همین خاطر این موضوع را با 
ح کرده و پس  همدستش مطر
از طراحی نقشه با قرار صوری 
وی را ربوده و به زور و تهدید از 

وی سفته گرفته بودند.

آدم ربایی برای طلاق
با  مرد جوانی  چندی قبل 
مراجعه به پلیس آگاهی از ناپدید 

شدن برادر ثروتمندش خبر داد. 
با گزارش این موضوع، تیمی از 
کارآگاهان اداره یازدهم پلیس 
آگاهی پایتخت وارد عمل شده و 
در بررسی ها دریافتند خودروی 
مرد ناپدید شده خارج از استان 
تهران تردد دارد و چند مرد جوان 

از آن استفاده می کنند.
از سویی بررسی ها نشان می داد 
مرد ناپدید شده با همسرش 

اختلاف زیادی داشته است.
با دستگیری مردان جوان آنها 
در تحقیقات اولیه به ربودن 

مرد ثروتمند به دستور همسر 
وی اعتراف کردند. با اعتراف 
متهمان، همسر مرد ربوده شده 
بازداشت شد و گفت: با همسرم 
اختلاف و تصمیم به جدایی 
داشتم. به همین دلیل تصمیم 
گرفتم با اجیر کردن چند آدم ربا، 
همسرم را به کمپ ترک اعتیادی 
برده و در آنجا حبس کنند تا من 

بتوانم طلاق بگیرم.
با اعتراف زن جوان، مرد ربوده  
شده در کمپ ترک اعتیاد پیدا و 
آزاد شد و تحقیقات در این رابطه 

ادامه دارد.

 پاپوش برای همسر
به  دنبال گزارش ربوده شدن 
پسر 17 ساله ای در شرق تهران، 
تحقیقات کارآگاهان اداره یازدهم 
پلیس آگاهی پایتخت آغاز شد. 
تحقیقات اولیه حکایت از آن 
داشت که پسر نوجوان توسط دو 
مرد ناشناس از داخل خانه اش 
ربوده شده است. با مشخص 
شدن این موضوع کارآگاهان به 
بازبینی دوربین های مداربسته 

نوجوان  پسر  خانه  اطراف 
پرداختند. بازبینی دوربین ها 
نشان می داد ساعت 2:30 بامداد 
2 مرد جوان از خودروی پژو 206 
پیاده و راحت وارد خانه پسر 
نوجوان شدند و او را با ضرب و 
شتم از خانه خارج کرده و سوار 
خودرو خود کردند. در ادامه 
مشخص شد زن جوانی در ورودی 
ساختمان را چند دقیقه قبل از 
ارتکاب جرم برای آدم ربایان باز 

کرده بود.
از آنجا که پسر نوجوان نامادری 

داشت، وی بازداشت شد و در 
تحقیقات گفت: من با پدر این 
پسر 17ساله چند سال قبل 
ازدواج کردم اما همسرم به  
جرم نگهداری مواد مخدر به 
زندان افتاد و من نیز با اجرا 
گذاشتن مهریه ام درخواست 
طلاق دادم؛ شب حادثه برای 
برداشتن مدارک به این خانه 
مراجعه کردم و یادم رفت که در 

ساختمان را ببندم.
ز  ا ت  تحقیقا که  لی  حا ر د
نامادری پدرام ادامه داشت، 
با  تماسی  در  نوجوان  پسر 
پلیس مدعی شد که او آزاد 
شده است. گروگان نوجوان 
 در ادامه تحقیقات پلیس به 
چهره نگاری از دو مرد آدم ربا 
پرداخت و متهمان دستگیر 
شدند و در تحقیقات اعتراف 
کردند که دستور آدم ربایی را از 

نامادری گرفته اند.
با اعتراف متهمان، نامادری 
پدرام لب به اعتراف گشود و 
گفت: 9 سال قبل با پدر این 
پسر ازدواج کردم و پس از اینکه 
فرزند مشترک مان به دنیا آمد 
از همسرم درخواست کردم یک 
خانه به نام من بزند اما او قبول 
نکرد و به همین خاطر مهریه ام 
را به اجرا گذاشتم و درخواست 
طلاق دادم. اما همسرم به  جرم 
نگهداری مواد مخدر از سوی 
پلیس دستگیر شد؛ من نیز 
تصمیم گرفتم با جعل سند 
آپارتمانی که پسرخوانده ام در 
آنجا زندگی می کند را به فرد 
غریبه ای بفروشم که موفق شدم 
اما مشکلی که داشتم این بود 
که پدرام در خانه مورد نظر 
سکونت دارد. برای تحویل خانه 
به خریدار تصمیم گرفتم پدرام 
را بدزدیم اما نقشه ام خراب شد.
در بررسی های موشکافانه تیم 
جنایی نیز مشخص شد که زن 
جوان به  همراه 2 نفر دیگر با 
جاساز کردن مقدار زیادی مواد 
مخدر و اطلاع رسانی موضوع 
به مرکز فوریت های پلیسی 110 
باعث شده است، همسرش 

بازداشت شود.
بدین ترتیب بی گناهی مرد 

جوان نیز برملا شد.
 
 


